And this, too, affords no small occasion for anxieties—if you are bent on assuming a pose and never reveal yourself to anyone frankly, in the fashion of many who live a false life that is all made up for show; for it is torturous to be constantly watching

aliter ac solet metuit. Nec umquam cura solvimur, ubi totiens nos aestimari putamus quotiens aspici; nam et multa incidunt, quae invitos denudent, et, ut bene cedat tanta sui diligentia, non tamen iucunda vita aut secura est semper sub persona viventium.

2 At illa quantum habet voluptatis sincera et per se inornata¹ simplicitas, nihil obtendens moribus suis! Subit tamen et haec vita contemptus periculum, si omnia omnibus patent; sunt enim qui fastidiant quicquid propius adierunt. Sed nec virtuti periculum est, ne admota oculis revilesceat, et satius est simplicitate contemni quam perpetua simulatione torqueri. Modum tamen rei adhibeamus; multum interest, simpliciter vivas an neglegenter.

3 Multum et in se recedendum est; conversatio enim dissimilium bene composita disturbat et renovat adfectus et quicquid imbecillum in animo nec percuratum est exulcerat. Miscenda tamen ista et alteranda sunt, solitudo et frequentia. Illa nobis faciet hominum desiderium, haec nostri, et erit altera alterius remedium; odium turbae sanabit solitudo, taedium solitudinis turba.

4 Nec in eadem intentione aequaliter retinenda mens est, sed ad iocos devocanda. Cum puerulis Socrates ludere non erubescibat, et Cato vino laxabat animum curis publicis fatigatum, et Scipio triumphale

¹ per se inornata A: prorsus inornata Gertz: per se ornata inferior MSS.

oneself and be fearful of being caught out of our usual rôle. And we are never free from concern if we think that every time anyone looks at us he is always taking our measure; for many things happen that strip off our pretence against our will, and, though all this attention to self is successful, yet the life of those who live under a mask cannot be happy and without anxiety. But how much pleasure there is in simplicity that is pure, in itself unadorned, and veils no part of its character! Yet even such a life as this does run some risk of scorn, if everything lies open to everybody; for there are those who disdain whatever has become too familiar. But neither does virtue run any risk of being despised when she is brought close to the eyes, and it is better to be scorned by reason of simplicity than tortured by perpetual pretence. Yet we should employ moderation in the matter; there is much difference between living naturally and living carelessly.